
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: S/Declarar desierto Concurso Cerrado general para 1 Jefe Sección Droguería, 40 hs
semanales.-

 
                                                           Visto que mediante DI-2023-23-GCABA-HGATA, se dispuso el
llamado a Concurso Cerrado General para cubrir 1 (uno) cargo de Jefe Sección Droguería, 40 hs semanales
en éste Hospital, teniendo en cuenta el cargo vacante autorizado,

CONSIDERANDO

                                                          Que se tramita por EX -2023-09999679-GCABA-DGAYDRH y que no
hubo inscriptos en el mismo, por tal motivo quedó desierto,

                                                                    POR   ELLO

            EL DIRECTOR DEL HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS “DR. TEODORO ALVAREZ

                                                                   DISPONE:

1.- Declárase DESIERTO el Concurso Cerrado General para 01 cargo de Jefe Sección Droguería , 30 hs
semanales,  convocado por DI- 2023- 68-GCABA-HGATA.

 

2.- Regístrese, elévese en el Expte del Concurso para conocimiento de la Dirección General 

     Administración y Desarrollo de Recursos Humanos.


	fecha: Martes 11 de Julio de 2023
	numero_documento: DI-2023-131-GCABA-HGATA
		2023-07-11T09:39:23-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: MARIO NORBERTO MADAFFERE
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS T.ALVAREZ
MINISTERIO DE SALUD
		2023-07-11T09:39:38-0300
	Comunicaciones Oficiales




